

Bruhn Consult A/S

Bjørnsknudevej 19, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 54 20 81

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021

Dirigent:

.....
Uffe Bruhn Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bruhn Consult A/S
Adresse, postnr., by	Bjørnsknudevej 19, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	26 54 20 81
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
E-mail	uffe@bruhnconsult.dk
Telefon	75 69 44 47
Bestyrelse	Hans Peter Andersen, formand Evan Herrig Uffe Bruhn Hansen Claus Olsen
Direktion	Uffe Bruhn Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, regnskabsmæssig assistance og skattemæssig rådgivning samt investerings- og finanseringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 755.892 kr. mod et overskud på 421.240 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 8.755.900 kr.

Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Regnskabsåret 2020/21 forventes gennemført med et tilfredsstillende positivt resultat og en positiv likviditet.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	916.076	790.880
2	Personaleomkostninger	-469.012	-410.275
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-48.957	-63.188
	Andre driftsomkostninger	0	-3.083
	Resultat før finansielle poster	398.107	314.334
	Finansielle indtægter	1.871.931	284.841
	Finansielle omkostninger	-1.615.453	-64.563
	Resultat før skat	654.585	534.612
3	Skat af årets resultat	101.307	-113.372
	Årets resultat	755.892	421.240
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	350.000
	Overført resultat	699.392	71.240
		755.892	421.240

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.664.056	1.613.145
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.260	193.291
		<u>1.880.316</u>	<u>1.806.436</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.651.641	4.185.231
	Andre tilgodehavender	126.044	793.359
		<u>11.777.685</u>	<u>4.978.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.658.001</u>	<u>6.785.026</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.472	266.738
	Udskudte skatteaktiver	109.461	8.169
	Periodeafgrænsningsposter	0	39.611
		<u>300.933</u>	<u>314.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.702</u>	<u>2.691.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.635</u>	<u>3.005.941</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.219.636</u>	<u>9.790.967</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.199.400	7.500.008
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	350.000
	Egenkapital i alt	8.755.900	8.350.008
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	912.494	951.560
		912.494	951.560
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	39.186	39.370
	Gæld til banker	2.417.532	0
	Skyldig selskabsskat	88.969	107.162
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.640.545	235.059
	Anden gæld	335.842	81.318
	Periodeafgrænsningsposter	29.168	26.490
		4.551.242	489.399
	Gældsforpligtelser i alt	5.463.736	1.440.959
	PASSIVER I ALT	14.219.636	9.790.967

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	7.428.768	350.000	8.278.768
Overført via resultatdisponering	0	71.240	350.000	421.240
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	7.500.008	350.000	8.350.008
Overført via resultatdisponering	0	699.392	56.500	755.892
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital				
30. september 2020	500.000	8.199.400	56.500	8.755.900

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bruhn Consult A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	100 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-4 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar har en scrapværdi på 10%

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Unoterede værdipapirer indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anpartar er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierakiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	463.743	406.743	
Andre omkostninger til social sikring	3.270	3.155	
Andre personaleomkostninger	1.999	377	
	<u>469.012</u>	<u>410.275</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-101.292	113.372	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-15	0	
	<u>-101.307</u>	<u>113.372</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2019	1.650.859	290.795	1.941.654
Tilgang i årets løb	62.369	69.900	132.269
Afgang i årets løb	0	-93.995	-93.995
Kostpris 30. september 2020	<u>1.713.228</u>	<u>266.700</u>	<u>1.979.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	37.714	97.504	135.218
Årets afskrivninger	11.458	37.498	48.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	-84.562	-84.562
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>49.172</u>	<u>50.440</u>	<u>99.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.664.056</u>	<u>216.260</u>	<u>1.880.316</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>216.260</u>	<u>216.260</u>

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 757 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 DKK 5.517.359 og indestående på sikringskonto DKK 18,734 er pantsat til sikkerhed for lån i pengeinstitutter, med træk 30. september 2020 på 2.417.532 kr.

Fast ejendom med regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 DKK 1.664.056 er pantsat til sikkerhed for realkreditlån med restgæld 30. september 2020 DKK 951.680.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bruhn Hansen

Direktion

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366370716790

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-01-25 10:19:40Z

NEM ID 

Evan Herrig

Bestyrelse

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-824198365578

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-01-25 10:33:30Z

NEM ID 

Uffe Bruhn Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366370716790

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-01-25 10:34:27Z

NEM ID 

Claus Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-774537682527

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-01-25 10:38:14Z

NEM ID 

Hans Peter Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-105672664479

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-01-25 11:32:46Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-01-25 11:40:40Z

NEM ID 

Uffe Bruhn Hansen

Dirigent

På vegne af: Bruhn Consult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366370716790

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-01-25 13:42:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M6L2O-BEVQ7-FGM8G-44UTZ-ZGETY-E17C4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>